
146848-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 146848-2024 - Oznámení o záměru uzavřít smlouvu

Slovinsko – Technické projekty pro provádění stavebně inženýrských prací – Izdelava dela 
projektne dokumentacije DGD in PZI za izgradnjo 2.odseka nove prometne povezave med 
priključkom Velenje jug do priključka Slovenj Gradec jug - Sklop 2
OJ S 50/2024 11/03/2024
Oznámení o dobrovolné průhlednosti ex ante
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI D.D.
E-mail: breda.filipic@dri.si
Právní forma kupujícího: Subjekt se zvláštními nebo výhradními právy
Činnost veřejného zadavatele: Hospodářské záležitosti

2. Řízení

Řízení
Název: Izdelava dela projektne dokumentacije DGD in PZI za izgradnjo 2.odseka nove 
prometne povezave med priključkom Velenje jug do priključka Slovenj Gradec jug - Sklop 2
Popis: Izdelava dela projektne dokumentacije DGD in PZI za izgradnjo 2.odseka nove 
prometne povezave med priključkom Velenje jug do priključka Slovenj Gradec jug - Sklop 2
Identifikátor řízení: f51198f4-135c-486d-aa80-35532ba78adc
Interní identifikátor: 000162/2023
Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71322000 Technické projekty pro provádění stavebně inženýrských 
prací

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Savinjska (SI034)
Země: Slovinsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Koroška (SI033)
Země: Slovinsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Izdelava dela projektne dokumentacije DGD in PZI za izgradnjo 2.odseka nove 
prometne povezave med priključkom Velenje jug do priključka Slovenj Gradec jug - Sklop 2
Popis: Izdelava dela projektne dokumentacije DGD in PZI za izgradnjo 2.odseka nove 
prometne povezave med priključkom Velenje jug do priključka Slovenj Gradec jug - Sklop 2

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/146848-2024
mailto:breda.filipic@dri.si


146848-2024 Page 2/4

8.1.

6.1.3.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71322000 
Technické projekty pro provádění stavebně inženýrských prací

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Savinjska (SI034)
Země: Slovinsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Koroška (SI033)
Země: Slovinsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 4 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Jiné
Inovační cíl: Jiné

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO 
POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informace o lhůtách pro přezkum: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja 
(Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 944 970,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000

Uchazeči, kteří nevyhráli: 
Vedoucí subjekt uchazeče: LINEAL biro za projektiranje, inženiring, storitve in gradbeništvo d.
o.o.
Oficiální název: IRGO CONSULTING d.o.o.

8. Organizace

ORG-0001



146848-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Oficiální název: DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI D.D.
Registrační číslo: 5814251000
Poštovní adresa: Ulica XIV. divizije 4
Obec: Celje
PSČ: 3000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Savinjska (SI034)
Země: Slovinsko
E-mail: breda.filipic@dri.si
Telefon: +38613068252
Internetová adresa: https://www.dars.si/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Vedoucí skupiny

ORG-0002
Oficiální název: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Registrační číslo: 1332716000
Poštovní adresa: Slovenska cesta 54
Obec: Ljubljana
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Země: Slovinsko
E-mail: dkom@dkom.si
Telefon: +38612342800
Internetová adresa: https://www.dkom.si/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: LINEAL biro za projektiranje, inženiring, storitve in gradbeništvo d.o.o.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 5444098000
Poštovní adresa: Jezdarska ulica 3
Obec: Maribor
PSČ: 2000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Podravska (SI032)
Země: Slovinsko
E-mail: info@lineal.si
Telefon: +386024292700
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny

ORG-0004
Oficiální název: IRGO CONSULTING d.o.o.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 1305212000
Poštovní adresa: Slovenčeva ulica 93
Obec: Ljubljana

mailto:breda.filipic@dri.si
https://www.dars.si
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si
mailto:info@lineal.si


146848-2024 Page 4/4

PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Země: Slovinsko
E-mail: info@irgo.si
Telefon: +386015603600
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 5ecd9832-2cdd-449b-bd59-481bada60056  -  01
Druh formuláře: Oznámení o záměru uzavřít smlouvu
Typ oznámení: Oznámení o dobrovolné průhlednosti ex ante
Podtyp oznámení: 25
Datum odeslání oznámení: 08/03/2024 13:48:06 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: slovinština
Číslo zveřejnění oznámení: 146848-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 50/2024
Datum zveřejnění: 11/03/2024

mailto:info@irgo.si

